

ÅRSMØTE 1999



KVAM IDRETTSLAG

Vertshuset Sinclair mandag 22. november 1999 kl. 19.00



SAKLISTE ÅRSMØTE KVAM IL MANDAG 22. NOVEMBER KL. 1900

1. Åpning av møtet
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Valg av ordstyrer
4. Valg av sekretær
5. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen.
6. Årsmeldinger fra hovedstyret og gruppestyrene for 1999.
7. Regnskap for hovedlaget og undergruppene for 1999.
8. Innkomne saker
 - Ingen innkomne saker
9. Fastsetting av kontingent for 2000.
10. Budsjett for hovedlaget og undergruppene for 2000.
11. Rapport fra styret i Kvamshytta.
12. Organisasjonsplan for Kvam IL
13. Handlingsplan for Kvam IL for 2000
14. Valg:
 - a) Valg av leder, nestleder og medlemmer av hovedstyret.
 - b) Valg av revisor.
 - c) Valg av kontrollkomite.
 - d) Valg av representanter til styret i Kvamshytta
 - e) Valg av representanter til Kvam Bygdahus.
 - f) Valg av representanter til Nord-Fron idrettsråd.
 - g) Valg av kontaktperson for utdanning.
 - h) Valg av styre til skigruppa.
 - i) Valg av styre til fotballgruppa.
 - j) Valg av styre til håndballgruppa.
 - k) Valg av medlemmer til valgkomite
 - l) Valg av leder i anleggs- og vedlikeholdsutvalget

Solveig Holbø (1 år)
Eivind Torgersen (2 år)
+ en på elektronat.

Tor Olsen & Ulf H. Melbøl & Roy E. G.
leder + Bent Duggeland
Børge Hagen

Årsmelding fra styret i Kvam idrettslag for 1999

Styret har i 1999 hatt disse medlemmene:

Aud Marie Bryn, leder
Bente Dyngeland, nestleder
Siv Øverli, kasserer
Jan Peder Østlie, sekretær
Anne S Røssum,
Tor Olsen
Bjarne Iversen, håndballgruppa
Judit Næprud, fotballgruppa
Kari Øybrekken skigruppa
Frank Jensvoll, anleggs- og vedlikeholdsutvalget

Varamedlemmer:

Jan Tore Kamp
Tor Teigen

Det har vært holdt 7 styremøter, og styret har behandla 35 saker.

Den største saken vi har behandlet, er bygging av nytt klubbhus i Idrettsparken. Det var vanskelig å få på plass byggekomite, men nå er arbeidet godt i gang og finansieringen er på plass. Ytterligere informasjon om prosjektet blir delt ut på årsmøtet. Ellers kan nevnes arbeid med søknader til forskjellige utbedring- og vedlikeholdsformål og arbeid med kontingentinnkreving .

Når det gjeld arbeid som er utført på anlegga i 1999 henvises til rapport fra anleggs- og vedlikeholdsutvalget.

Lagets økonomi

Økonomien i laget er god, men bygging av klubbhus vil tære hardt på økonomien neste år. De oppsparte midler vil bli brukt til finansiering av bygget. Viser ellers til regnskap og budsjett for hovedlaget.

I åra som kommer, vil det fortsatt være store behov for utbedring og vedlikehold på anlegga. En plan for framtidig vedlikehold bør utarbeides av anleggsutvalget og rulleres for hvert år.

Styret vil til slutt takke alle som har gjort en innsats for aktivitetene i Kvam IL i 1999. Det er mange som legger ned mye tid og arbeid for idretten i Kvam og alle fortjener en stor TAKK! Men vi skulle gjerne sett at vi hadde flere å dele oppgavene på.

Takk for samarbeidet i 1999

Styret i Kvam Idrettslag

BARNEIDRETTE I KVAM I.L. 1999

Allidretten for barn har ikke hatt noen fast årsplan dette året.

Vi arrangerte skøytetrening fra januar til mars med bra oppmøte.

Ellers har ungene gjennom året vært aktivisert av håndball-, ski-, og fotballtrening.

Det må likevel være et mål å få til et fastere opplegg for allidrett for de yngste barna i Kvam.

For styret i Kvam I.L.

Anne S. Røssum

Årsrapport – fotballgruppa 1999.

Styret i Kvam IL fotballgruppa har i 98/99 hatt denne sammensetningen:

Adm.leder:	Judit Næprud.
Nestleder/sekretær:	Knut Olav Krokbø.
Kasserer:	Anne Karin Lien.
Sportslig leder:	Knut Håvard Meldal.
Styremedlem:	Rolf Egil Krok.
Styremedlem:	Trond Teigen.
Styremedlem:	Arne Brendstuen.
Styremedlem:	Rolf Mikkelsen.

Styremøter med mer:

Det er avholdt 15 styremøter. I tillegg har det vært avholdt en del telefonmøter, som igjen har vært behandlet på neste styremøte. Vi har også i år administrert mange kamper, ca 120 i tallet. Vi har hatt ca. 135 aktive i gruppa pluss alle i tillitsmannsapparatet.

Utvalg:

Vi har innad i fotballgruppa jobbet i forskjellige utvalg med disse utvalgte lederne:

Sportslig utvalg:	Knut Håvard Meldal.
Yngres utvalg:	Oddgeir Haave.
Økonomiutvalg:	Anne Karin Lien og Rolf Egil Krok.
Praktisk utvalg:	Fotballgruppa.

Arbeidsutvalg:	Judit Næprud.
Kioskutvalg:	Anne Karin Hoksvold.
Billetutvalg:	Kjell Lihaug, Einar Krok og Liv Myromslien.
Programutvalg:	Jan Peder Østli, Per Fredriksen og Jo Røssummoen.
Speakerutvalg:	Håkon Næprud og Jan Peder Østli.

Aktivitet i sportslig utvalg:

Aller først rettes en stor takk til alle tillitsvalgte som har gjort en kjempe innsats. Uten dere hadde ikke sesongen 1999 latt seg gjennomføre. Så en takk til alle utøvere for vel gjennomført sesong. En ekstra gratulasjon til guttene på våre to seniorlag på herresiden som klarte henholdsvis å beholde plassen i 3.div og opprykk til 5.div. Foruten de to seniorlagene på herresiden har vi hatt et damelag som har frista tilværelsen i landets nest høyeste divisjon. Noe som etter vært viste seg å være i tøffeste laget. Vi nevner også vårt old-boys lag som har levert en sesong på det jevne.

Aktiviteter i yngres utvalg:

Kvam har i år hatt 2 miniputtlag (i tillegg har de aller yngste med trener Ole Petter Brendstuen dette året bare hatt treninger), 1 lillejentelag, 1 lilleguttlag og 1 småjentelag. Vi har også i år vært med i samarbeidsprosjektet Nord – Fron hvor det i år har vært 2 guttelag og 1 småguttelag. Vi har stilt med totalt 4 gutte- og 3 småguttspillere.

Våre smågutter og småjenter har deltatt på en turnering i Grue. Nord – Fron guttelag deltok i Norway –cup og kom helt til 8 dels finalen samt at de spilte seg til kvartfinalen i Adidas - cupen. Vi har i tillegg til dette hatt med flere lag på STIL-cup.

Nevner også at mange av våre yngre utøvere også i år har tatt ferdighetsmerker.

Valgkomite:

Jan Tore Kamp, Anne Berit Randen og Odd Brendstuen.

Aktiviteter i økonomiutvalget:

Det har også i år vært en tøff jobb for å kunne drive fotballen vår. Den totale omsetningen i fotballgruppa er stor og vi er helt nødt til å gjennomføre store dugnader for å skaffe de nødvendige kronene. Vi er og skal også i fremtiden være en dugnadsklubb. Takk til alle som har gitt sitt bidrag denne sesongen. Se ellers eget regnskap.

Aktiviteter i praktisk utvalg:

Styremedlemmene har i år sammen med flere stått ansvarlig for denne aktiviteten. Vi i styregruppa vil gjerne sende en takk til kioskansvarlige og billetansvarlige. Det har også vært mange som frivillig har stilt opp som billettører, kaffeselgere, kioskselgere og på dugnader. Vi har hatt mange folk for å kunne avvikle våre kamper.

Representasjon:

Terminlistemøte herrer 3. div	Rolf Egil Krok.
Terminlistemøte damer 1. div.	Judit Næprud.
Klubb-besøk Oppland Id. Krets.	Hele styret.
Ledermøte IØFK.	Judit Næprud.
”	Knut Olav Krokbo.
Vår møte IØFK	Judit Næprud.
”	Knut Håvard Meldal.

Mål:

Vi sa omtrent på denne tiden i fjor at målene for Kvams fotballen var en grundig klubb utvikling. Dette har vi vel ikke oppnådd på alle plan, men vi har kommet et skritt videre. Vi arrangerte i vår blant annet et møte (dessverre var det dårlig fram møte) hvor vi gikk igjennom vår handlingsplan. Dette for å kunne informere og diskutere hvordan vi tenker at Kvamsfotballen skal drives.

Til slutt:

Til slutt vil vi i styre få gratulere alle involverte med en godt gjennomført sesong.

Takken går til spillere, ledere, trenere, publikum, sponsorer, dommere, kioskvakter, draktvaskere, kringlebakere, kaffeselgere, billettører, speakere m.fl.

VI TRENGER DERE ALLE I NESTE SESONG!!!!!!

Lykke til med sesongen 2000 og vel møtt i idrettsparken.

For fotballgruppa

**Judit Næprud
- leder-**

ÅRSMELDING 1999 FRA HÅNBALLGRUPPA.

Styret i håndballgruppa har hatt slik sammensetning:

Leder:	Bjarne Iversen.
Kasserer:	Mai-Britt Øybrekken.
Sekretær:	Lillian Brendstuen.
Styremedlemmer:	Anny Løkken. Anita Eikeland.

Anita Eikeland flyttet fra bygda våren 1999, og i høsthalvåret har styret derfor bestått av 4 medlemmer.

AKTIVITET:

Det har vært avholdt 7 styremøter, og i tillegg har en del saker vært tatt opp pr. telefon med styremedlemmene.

Klubben hadde med to lag i serien i sesongen 98/99, ett i J/G 9 år, og ett i J/G 11 år. På disse to lagene deltok det til sammen 35 barn.

Trener og lagleder for J/G 9 var Lillian Brendstuen og Mai-Britt Øybrekken, og for J/G 11 Anny Løkken og Siv Nordlien

Serien i begge disse årsklassene ble lagt opp som aktivitetsserie, og det ble ikke ført tabell.

Kampene ble avviklet som små turneringer der hvert lag spilte 2 - 3 kamper samme dagen og i samme hall. Denne måten å avvikle kampene på, førte til at færre helger ble opptatt med håndball.

Treningeskuldene ble avviklet på bygdahuset.

Sesongen ble avsluttet med sammenkomst i musikkpaviljongen for spillerne, lederne og foreldre. Her ble det delt ut diplomer og servert brus, kaffe og kaker.

Klubben har også med to lag i serien i inneværende sesong, ett i J/G 9 og ett i J/G 13. Vi meldte opprinnelig på tre lag, men det viste seg at det ikke ble mange nok til å stille 11 årslag. Spillerne fra denne klassen deltar derfor i 13 års-klassa. I år er treningene lagt til Vinstrahallen

Klubben investerte i to nye draktsett før sesongen 98/99 tok til. Begge ble nesten fullfinansiert av Wimek, Odd Brendemoen og Vinstra Sementpuss.

ØKONOMI:

Aktiviteten i sesongen tærte en god del på økonomien i gruppa. Da håndballen hadde ligget nede i en del år, såg vi på sesongen som en oppbyggingsperiode der vi ikke ønsket å belaste spillerne med for mange utgifter. Derfor var aktivitetene gratis for alle. I inneværende sesong betaler spillerne aktivitetsavgift. I tillegg regner vi med at loddsalg, sponsorinntekter og refusjon fra Hovedlaget for den delen som er barneidrett, vil dekke utgiftene.

Kvam 08.11.99


Bjarne Iversen

ÅRSRAPPORT FRA SKIGRUPPA - 1999.

Styret har hatt følgende sammensetning :

Kari Øybrekken - leder + sekretær + medlem i Hovedlaget

Frank Jensvoll - nestleder + medlem i Anleggsutvalget

Knut Løkken - kasserer

Arve Holten - styremedlem

Mari Klevstad - styremedlem

Svanhild Lien - styremedlem + medlem i Barneidretten

Det har vært avholdt 5 styremøter.

AKTIVITETER.

I likhet med tidligere år har skigruppa også i år arrangert karusellrenn.

Dette har vært hovedaktiviteten i året som er gått. Det er gledelig at så mange barn stiller til start, i alt 79 barn har deltatt i et eller flere renn. Alderen har variert fra 3 til 12 år. I alt 6 renn ble avholdt i idretts-Parken. 15. juni ble det holdt avslutningsfest i misikkpaviljongen, med utdeling av premier og diplomer.

I sommer ble det ikke tilrettelagt for turorientering. Flere av medlemmene i skigruppa har bidratt med tid og krefter i tilrettelegging/utvidelse av løypetraseen , div.dugnadsarbeid, og vi valgte derfor å nedprioritere turorienteringen. Dessuten viser tidligere års deltagelse at det er de samme personene som deltar år etter år.

ØKONOMI

Gruppa har kun hatt inntekter av karusell-rennene.

Regnskapet er revidert og godkjent, se vedlegg.

FREMTIDEN.....

For å rekruttere og utvikle ski/vinteridretten i Kvam trengs en eller flere voksneentusiaster / trenere. Det er i dag ingen aktiv utøver som kan bidra til å skape et skimiljø i bygda. Skigruppa og Hovedlaget bør se nærmere på muligheten vi har for å tilrettelegge for aktiv skisesong.

Kvam 29.10.99.

Kari Øybrekken

Årsmelding Kvamshytta

Styret i Kvamshytta: Stine Teigmoen, Arve Holten (Foreldrerådet)
Knut Løkken, Tor Teigen (Kvam I.L.)
Ansvarlig for utleie og regnskap har vært Jon Ingmann
Haugen.

Utleie: Hytta har vært utleid både vinter og sommer
Vinter sesongen var bra, sommeren var som
normalt.

Økonomi: Økonomien er bra, regnskapet viser et
Overskudd på kr.24872,-
Saldo bankkonto pr. 30.08.99 viser ca. kr. 110000,-

Vedlikehold: Det har ikkje vore gjort noko større vedlikehold i 1998.

Kvam. 28.09.99.

Arve Holten, Knut Løkken, Stine Teigmoen, Jon Ingmann Haugen, Tor Teigen

RESULTATREGNSKAP 1999
KVAM I.L. HOVEDLAGET
DATO 31.10.99

	SALDO 1999	SALDO 1998
Kontigent	3.720,-	8.821,-
Treningsavg. trimgruppe	5.600,-	200,-
Treningsavg. barneidrett	0,-	0,-
Kulturmidler	35.000,-	34.000,-
Bingo	46.249,05	0,-
Fra fotballgruppa	20.000,-	20.000,-
Gaver	12.000,-	12.000,-
Jubileumsbok	0,-	0,-
Automatinntekter	25.053,-	85.239,53
Baneleie/leie lysløype+scooter	0,-	2.000,-
Dugnadsinntekt Titanofestival	0,-	8.200,-
Tilskudd til anlegg fra Nord-Fron komm.	0,-	60.000,-
<u>Renteinntekter</u>	<u>3.731,-</u>	<u>1.030,-</u>
Sum inntekter	151.353,05	231.490,53

	SALDO 1999	SALDO 1998
Barneidrett	1.628,50	4.024,-
Trimgruppe	5.060,-	7.540,-
<u>Kjøregodtgjørelse vaktmester</u>	<u>19.250,-</u>	<u>19.494,-</u>
Stevne- og aktivitetsutgifter	25.938,50	31.058,-
Annonser	516,70	427,40
Telefon	2.397,50	1.699,50
Regnskapshonorar/revisjon	1.950,-	1.575,-
<u>Div. utgifter</u>	<u>3.930,80</u>	<u>4.926,70</u>
Administrasjon, møter, markedsføring	8.795,-	8.664,60
Vedlikehold klubbhus	6.317,30	2.326,35
Vedlikehold anlegg	72.897,71	51.767,98
Vedlikehold gressklipper	0,-	10.989,80
Vedlikehold snøscooter	4.151,36	109,50
Kommunale utgifter	4.777,50	4.507,50
Strøm	18.010,-	8.350,-
<u>Forsikringer</u>	<u>5.787,-</u>	<u>5.209,-</u>
Sum utgifter	111.940,87	83.260,13
Tot. utgifter 1999	146.674,37	
Sum inntekter	151.353,05	
Sum utgifter	<u>146.674,37</u>	
Driftsresultat 1999	4.678,68	

BALANSEOPPSTILLING
KVAM I.L. HOVEDLAGET 1999
DATO 31.10.99

AKTIVA	Saldo 1999	Saldo 1998
Kasse	138,20	138,20
Sparebank 1, hovedlaget	159.522,88	131.557,80
Sparebank 1, jubileumsbok	10.294,-	10.181,-
Postbanken	1.485,92	1.485,92
<u>Debitorer</u>	<u>0,-</u>	<u>0,-</u>
Sum aktiva	171.441,-	143.362,92

PASSIVA		
Kreditorer	0,-	0,-
Utg. mva.	0,-	0,-
Ing. mva.	0,-	0,-
Egenkapital/over-/underskudd tidl. år	16.676,92	34.855,-
<u>Årsoverkudd 1999</u>	<u>4.678,68</u>	<u>108.507,80</u>
Sum passiva	171.441,-	143.362,92

RESULTATREGNSKAP

KVAM IL, FOTBALLGR. 1999
Dato :10.11.99 Kl.:19:56:54

Sidenr: 1

KONTO	TEKST	SALDO- 1999	SALDO- 1998
3020	AKTIVITETSAVGIFTER	-26945.00	-16710.00
3310	EGENANDEL PÅMELD. CUP'ER	0.00	-2000.00
3320	EGNE ARRANGEMENT (FRONS-CUP)	-4446.00	-16662.95
3360	EGENANDEL BUSS	-10000.00	-2633.50
3370	EGENANDEL HALL	-4145.00	-3550.00
3380	EGENANDEL, TRENINGSLEIR	-13000.00	0.00
3385	EGENANDEL, UTSTYR	-104788.00	0.00
3390	FOTBALLENS DAG	0.00	0.00
3420	UTLEIE BANE	0.00	0.00
3540	KIOSKSALG	-48858.00	-34869.50
3610	LOTTERI, BINGO, BASAR O.L.	-166712.89	-538404.74
3620	TILSTELNINGER, DANS O.L	-42925.00	-40374.00
3630	DUGNADSVIRKSOMHET	-73287.50	-27705.00
3640	KAMPLOTTERI	-1898.00	-398.00
3650	KAKELOTTERI	0.00	0.00
3660	SCORINGSAKSJER	-12225.00	-17920.00
3670	DIV. INNT. TRENINGSLEIR	0.00	0.00
3710	REKLAMESKILT KVAM I.P.	-4900.00	0.00
3720	BILREKLAME	0.00	0.00
3730	ANNONSER KAMPPROGRAM	-19200.00	-15300.00
3750	SAMARBEIDSAVTALER	-271940.65	-136200.00
3760	KAMPANNONSE-SPONSING	0.00	0.00
3770	MATCHBALL-SPONSING	-6000.00	0.00
3940	BILLETTINNEKTER	-59627.50	-46282.50
3950	DIV. INNTEKTER	-26837.50	-13765.75
3955	DIV. INNTEKTER JUNIORGRUPPA	-28819.20	-3369.50
3960	"GOLDEN GOAL"	0.00	0.00
3970	SALG AV LIGNINGSBØKER	-41174.90	-36077.50
3980	SALG AV SUPPORTERUTSTYR	0.00	0.00
SUM-INNTEKTER		-967730.14	-952222.94
4010	PÅMELD. CUP'ER	3600.00	16450.00
4020	PÅMELD. SERIER (IØFK)	37090.00	28275.00
4110	PÅMELD. EGNE ARRANGEMENT	750.00	3300.00
4210	TRENINGS- OG INSTRUKSJONSTILTA	114380.00	100790.80
4230	TRENINGSLEIR	52798.00	0.00
4310	TRENERUTDANNING	0.00	4508.00
4320	LEDERUTDANNING	0.00	0.00
4330	DOMMER/FUKKSJ.UTDANNING	0.00	225.00
4410	LEIE AV BUSS	46245.04	29297.00
4420	REF. REISEUTG.	93448.00	53231.00
4510	LEIE HALL/BYGDHAUS	29828.00	23112.50
4550	OVERNATTING	11378.50	0.00
4610	DOMMERUTGIFTER	61068.00	33308.50
4710	UTSTYR	160497.00	45994.40
4720	FORBRKSVARER	24529.90	15543.10
4800	MATCHBALLER	0.00	0.00
SUM-STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER		635612.44	354035.30

RESULTATREGNSKAP

KVAM IL, FOTBALLGR. 1999

Dato :10.11.99 Kl.:19:56:55

Sidenr: 2

KONTO	TEKST	SALDO- 1999	SALDO- 1998
5110	MØTEUTGIFTER	3877.00	902.00
5200	ADMINISTRASONSUTGIFTER	4868.70	10823.80
5210	TELEFONUTG.	3456.00	2608.00
5220	PORTO	7082.00	8413.70
5230	DIV. KONTORUTG.	1766.05	2035.35
5240	DIV. UTGIFTER TRENINGSLAIR	0.00	0.00
5250	UTGIFTER JUNIORGRUPPA	42355.70	9590.56
5310	HÅNDBØKER	0.00	3596.50
5320	KLUBBAVIS	0.00	0.00
5510	PREMIER/DIPLOMER	6983.00	10034.00
5610	SPILLEROVERGANGER	3330.00	25235.00
SUM-ADMINISTRASJON,MØTER OG MARKEDSFØRING		73718.45	73238.91
6610	BANEUTGIFTER	20000.00	20015.90
SUM-ANLEGG/MASKINER,DRIFT OG INVESTERING		20000.00	20015.90
7540	VAREKJØP KIOSK	23487.49	16000.15
7610	UTG. LOTTERI, BINGO, BASAR O.L	136042.10	457971.25
7620	UTG. TILSTELNINGER, DANS O.L.	31777.45	15737.97
7640	TRYKKING PUBLIKASJ. FOR SALG	11825.41	10680.82
7710	ANNONSER	959.40	4411.70
7720	TRYKKING KAMPPROGRAM	11808.00	8804.00
7750	KJØP AV SUPORTERUTSTYR	0.00	0.00
7760	UTG. SAMARB.AVT. (TAPT ARB.F.)	0.00	0.00
7770	UTG. SAMARB.AVT. (LEGE/FYSIO)	3981.00	1732.00
7780	UTG. SAMARB.AVT. (SPONSORER)	1925.00	0.00
SUM-TILSKUDD,UTG.INNTEKSBRINGENDE TILTAK.		221805.85	515337.89
DRIFTSRESULTAT:		-16593.40	10405.06
8010	RENTEINNTEKTER	-662.00	-236.01
SUM-FINANSINNT		-662.00	-236.01
8110	RENTEUTGIFTER	23.00	0.00
SUM-FINANSKOSTN		23.00	0.00

RESULTATREGNSKAP

KVAM IL, FOTBALLGR. 1999
 Dato :10.11.99 Kl.:19:56:56

Sidenr: 3

KONTO TEKST SALDO- 1999 SALDO- 1998

KONTO	TEKST	SALDO- 1999	SALDO- 1998
	ÅRSOVERSKUDD/UNDERSKUDD	-17232.40	10169.05
8999	AVSLUTNINGSKONTO	0.00	-10169.05
	SUM-ÅRSOPPGJ.DISP.	0.00	-10169.05
		-17232.40	0.00

Regnskapet er revidert og det er ikkje funni vesentlege feil eller manglar. Ein føreset at det blir skrivt lønsoppgåver på innberetningspliktige kjøregodtgjersler.

Regnskapet som syner eit overskott på kr 17.232,40 anbefales godkjent.

Vinstra 12. november 1999

FR Fron
 Regnskapskontor



BALANSEOPPSTILLING

KVAM IL, FOTBALLGR. 1999

Dato :10.11.99 Kl.:17:54:41

Sidenr: 1

AKTIVA

KONTO TEKST

SALDO- 1999

SALDO- 1998

1010	KASSE	124.85	124.85
1020	KIOSKKONTO	5882.00	6000.00
1030	BANK 2095 32 59746	44718.52	47002.62
1031	BINGOKONTO FRON SPAREBANK	0.15	0.15
1070	POSTGIRO 0804 53 53746	805.69	805.69
1080	SKATTETREKSKONTO	0.00	0.00
1210	DEBITORER	37644.50	18010.00
1320	INNG.M.V.A.	0.00	0.00
SUM-OMLØPSMIDLER		89175.71	71943.31

SUM EIENDELER

89175.71

71943.31

Diff = overskott 1999.

PASSIVA

KONTO TEKST

SALDO- 1999

SALDO- 1998

2010	KREDITORER	0.00	0.00
2310	UTG. M.V.A:	0.00	0.00
2330	INVEST.AVG.	0.00	0.00
2340	GRUNNL.INV.AVG.	0.00	0.00
2341	GRUNNL.INV.AVG.	0.00	0.00
2342	GRUNNL.INV.AVG.(0-SATS)	0.00	0.00
2343	GRUNNL.INV.AVG.(0-SATS)	0.00	0.00
2380	OPPGJ.SK.INSP	0.00	0.00
2910	KAPITALKONTO	-78243.31	-78243.31
2960	ÅRSOVERSKUDD	0.00	0.00
2970	ÅRSUNDERSKUDD	0.00	0.00
SUM-EGENKAPITAL		-78243.31	-78243.31

SUM GJELD OG E.KAP

-78243.31

-78243.31

REGNSKAP 99.

INNTEKTER:

Overført pr. 22-10-98 :	21819.96
Renter :	236.-
Tilbakebet. leie av buss :	1240.-
Loddsalg :	2000.-
Sponsorer :	5250.-
Nord-Fron kommune :	700.-
Refunderet fra Hovedlaget :	<u>7770.-</u>
	<u>39015.96</u>

UTGIFTER:

Oppland Håndb. krets :	12500.-
Leie Kram Bygdahüs :	5585.-
Peer Gynt Sport :	6309,24
Håndballforbundet :	750.-
Håndballotteriet :	1000.-
Leie av buss :	1230.-
Bankgebyr :	140.-
Diverse :	<u>202,10.</u>
	<u>27716.24</u>

Saldo bank pr. 30-9-99: 11299,62.

Regnskap Kvamshytta 1998.

Inntekter:

Leieinntekter	64763,00
Renteinntekter	1957,00

Sum Inntekter **66720,00**

Utgifter:

Strøm/Forsikring/avgifter	33347,50
Vedlikehold	8268,00
Forbruksvarer	172,00
Diverse utgifter	60,00

Sum Utgifter **41847,50**

Resultat **24872,50**

Balanse:

Saldo Bank 1.1.98	58554,46
⌘ Underskudd	24872,50
<i>Saldo Bank 31.12.98</i>	<u>83426,96</u>

Kvam 28.09.99

Jon Ingmann Haugen

REGNSKAP SKIGRUPPE

Dato	Telest	Num	Kasse	Bank	Karusellrenn	Turorientering	Scooter	Bingo/loddsalg	Diverse
1998	Inngående beholdning	65		17 812,91					
31.10	Bankgjengebyr	66			10,00				
02.12	SpareBank 1, reklameinntekt	67		300,00			300,00		10,00
28.10	Turorientering	68		1 826,00			1 826,00		
19.09	Frakt premier turorientering	69		38,00					
27.10	Serivering styremøte	70		216,00			38,00		216,00
1999									
12.02	Startkont.karusellrenn	71		1 075,00					
26.02	Startkont.karusellrenn	72		740,00	1 075,00				
12.03	Startkont.karusellrenn	73		940,00	740,00				
18.03	Startkont.karusellrenn	74		620,00	940,00				
26.03	Startkont.karusellrenn	75		720,00	620,00				
12.04	Startkont.karusellrenn	76		570,00	720,00				
01.01	Renter98	77		215,00	570,00				
21.07	Diplomer	78		646,50					215,00
21.07	Serivering avslutning karusellrenn	79		192,90	646,50				
29.06	Premier karusellrenn	80		2 145,50	192,90				
31.07	Bankgebyrer	81		15,00	2 145,50				
13.10	Overføring	82		254,00					15,00
14.10	Varer Rudland	83		302,50					
19.10	Bankgebyr	84		5,00	302,50				
				254,00	3 571,40	38,00	2 126,00	0,00	5,00
				24 818,91	3 287,40	4 665,00	0,00	0,00	246,00
									215,00

RESULTATREGNSKAP:

	Utgifter	Inntekt
KARUSELLRENN	3 287,40	4 665,00
TURORIENTERING	38,00	2 126,00
SCOOTER	0,00	0,00
BINGO/LODDSSALG	0,00	0,00
DIVERSE	246,00	215,00
SUM	3 571,40	7 006,00
OVERSKUDD	3 434,60	

BALLANSE:

KASSE	0,00
BANK	21 247,51
EGENKAPITAL	21 247,51

Regnskapet er revidert og
funnet i orden
Frode B. Kongsbak
FRA Regnskapskontor

Fastsetting av kontingent for 2000

Styret foreslår overfor årsmøtet disse kontingentsatsene for år 2000:

Aktive:

0-16 år: kr. 25,- evt. familiemedlemskap (*)

over 16 år: kr.: 50,-

Passive:

enkeltpersoner: kr. 20,-

familie: kr. 50,-

*= Familiemedlemskap for aktive gjeld berre der det er aktive under 16 år, og passive foreldre, dvs.:

- aktive over 16 år kan ikke tegne seg som medlemmer gjennom familiemedlemskap
- aktive under 16 år kan tegne seg som medlemmer gjennom familiemedlemskap



KVAM IL -HOVEDLAGET BUDSJETTOVERSIKT

	<u>Regnskap 1999</u>	<u>Budsjett 2000</u>
Kontingent	3.700	10.000
Treningsavgift trim	5.600	4.000
Treningsavgift barneidr.	0	2.000
Kulturmidler/tilskudd	35.000	35.000
Bingo	46.249	25.000
Fra fotball/ski	20.000	22.000
Gaver	12.000	12.000
Automatinntekter	25.053	0
Renteinntekter	3.730	0
SUM INNTEKTER	151.332	110.000
Barneidrett	1.628	10.000
Kjøregodtgjørelse	19.250	30.000
Leie av lokaler	5.060	3.000
SUM STEVNE OG AKTIVITETSUTGIFTER	25.938	43.000
Annonser	516	1.000
Telefon	2.397	2.000
Regnskap/revisjon	1.950	2.000
Diverse utgifter	3.930	5.000
SUM ADMINISTRASJON, MØTER, MARKEDSF.	8.793	10.000
Vedlikehold klubbhus	6.317	2.000
Gressklipper	0	4.000
Snøscooter	4.151	3.000
Diverse vedl. holdsutgifter	72.897	25.000
Kommunale avgifter	4.777	5.000
Strøm	18.010	15.000
Forsikringer	5.787	6.000
SUM ANLEGG, MASKINER, DRIFT, INVESTERINGER	111.939	60.000
SUM	298.002	223.000

BUDSJETTOVERSIKT

KVAM IL, FOTBALLGR.

Dato :15.11.99 Kl.:20:18:05

Sidenr: 1

KONTO	TEKST	BUDSJ.- 2000	BUDSJ.- 1999	REGNSK.- 1999	% OPPNÅDD
3020	AKTIVITETSAVGIFTER	-20000.00	-26000.00	-26945.00	103.63
3310	EGENANDEL PÅMELD. CUP'ER	0.00	-2000.00	0.00	0.00
3320	EGNE ARRANGEMENT (FRONS-CUP)	-5000.00	-16000.00	-4446.00	27.79
3360	EGENANDEL BUSS	0.00	-10000.00	-10000.00	100.00
3370	EGENANDEL HALL	0.00	-2000.00	-4145.00	207.25
3380	EGENANDEL, TRENINGSLAIR	0.00	-12000.00	-13000.00	108.33
3385	EGENANDEL,UTSTYR	0.00	0.00	-104788.00	
3390	FOTBALLENS DAG	0.00	-5000.00	0.00	0.00
3420	UTLEIE BANE	0.00	0.00	0.00	
3540	KIOSKSALG	-45000.00	-40000.00	-48858.00	122.15
3610	LOTTERI, BINGO, BASAR O.L.	-145000.00	-150000.00	-166712.89	111.14
3620	TILSTELNINGER, DANS O.L	-40000.00	-40000.00	-42925.00	107.31
3630	DUGNADSVIRKSOMHET	-50000.00	-30000.00	-73287.50	244.29
3640	KAMLOTTERI	-3000.00	-5000.00	-1898.00	37.96
3650	KAKELOTTERI	0.00	0.00	0.00	
3660	SCORINGSAKSJER	-12000.00	-15000.00	-12225.00	81.50
3670	DIV. INNT. TRENINGSLAIR	0.00	0.00	0.00	
3710	REKLAMESKILT KVAM I.P.	-5000.00	-3000.00	-4900.00	163.33
3720	BILREKLAME	0.00	0.00	0.00	
3730	ANNONSER KAMPPROGRAM	-15000.00	-15000.00	-19200.00	128.00
3750	SAMARBEIDSAVTALER	-155000.00	-200000.00	-271940.65	135.97
3760	KAMPANNONSE-SPONSING	0.00	0.00	0.00	
3770	MATCHBALL-SPONSING	0.00	0.00	-6000.00	
3940	BILLETTINNTEKTER	-45000.00	-55000.00	-59627.50	108.41
3950	DIV. INNTEKTER	-15000.00	-15000.00	-26837.50	178.92
3955	DIV. INNTEKTER JUNIORGRUPPA	-10000.00	-4000.00	-28819.20	720.48
3960	"GOLDEN GOAL"	0.00	0.00	0.00	
3970	SALG AV LIGNINGSBØKER	-36000.00	-36000.00	-41174.90	114.37
3980	SALG AV SUPPORTERUTSTYR	0.00	-2000.00	0.00	0.00
SUM-INNTEKTER		-601000.00	-683000.00	-967730.14	141.69
4010	PÅMELD. CUP'ER	5000.00	10000.00	3600.00	36.00
4020	PÅMELD. SERIER (IØFK)	25000.00	30000.00	37090.00	123.63
4110	PÅMELD. EGNE ARRANGEMENT	3000.00	3000.00	750.00	25.00
4210	TRENINGSG- OG INSTRUKSJONSTILTA	100000.00	120000.00	114380.00	95.32
4230	TRENINGSLAIR	11000.00	20000.00	52798.00	263.99
4310	TRENERUTDANNING	2500.00	2500.00	0.00	0.00
4320	LEDERUTDANNING	2500.00	2500.00	0.00	0.00
4330	DOMMER/FUKKSJ.UTDANNING	0.00	0.00	0.00	
4410	LEIE AV BUSS	35000.00	50000.00	46245.04	92.49
4420	REF. REISEUTG.	60000.00	75000.00	93448.00	124.60
4510	LEIE HALL/BYGDHAUS	20000.00	25000.00	29828.00	119.31
4550	OVERNATTING	0.00	0.00	11378.50	
4610	DOMMERUTGIFTER	35000.00	40000.00	61068.00	152.67
4710	UTSTYR	30000.00	50000.00	160497.00	320.99
4720	FORBRKSVARER	15000.00	15000.00	24529.90	163.53
4800	MATCHBALLER	0.00	0.00	0.00	
SUM-STEVNE- OG AKTIVITETSUTGIFTER		344000.00	443000.00	635612.44	143.48

BUDSJETTOVERSIKT

KVAM IL, FOTBALLGR.

Dato :15.11.99 Kl.:20:18:05

Sidenr: 2

KONTO	TEKST	BUDSJ.- 2000	BUDSJ.- 1999	REGNSK.- 1999	% OPPNÅDD
5110	MØTEUTGIFTER	3000.00	1000.00	3877.00	387.70
5200	ADMINISTRASONSUTGIFTER	4000.00	6000.00	4868.70	81.14
5210	TELEFONUTG.	2000.00	3000.00	3456.00	115.20
5220	PORTO	7000.00	6000.00	7082.00	118.03
5230	DIV. KONTORUTG.	2000.00	2000.00	1766.05	88.30
5240	DIV. UTGIFTER TRENINGSLIIR	0.00	0.00	0.00	
5250	UTGIFTER JUNIORGRUPPA	25000.00	10000.00	42355.70	423.56
5310	HÅNDBØKER	2000.00	2000.00	0.00	0.00
5320	KLUBBAVIS	0.00	0.00	0.00	
5510	PREMIER/DIPLOMER	7000.00	10000.00	6983.00	69.83
5610	SPILLEROVERGANGER	2000.00	5000.00	3330.00	66.60
SUM-ADM.,MØTER OG MARKEDSFØRING		54000.00	45000.00	73718.45	163.82
6610	BANEUTGIFTER	20000.00	20000.00	20000.00	100.00
SUM-ANLEGG/MASKINER, DRIFT OG INVEST.		20000.00	20000.00	20000.00	100.00
7540	VAREKJØP KIOSK	20000.00	18000.00	23487.49	130.49
7610	UTG. LOTTERI, BINGO, BASAR O.L	120000.00	120000.00	136042.10	113.37
7620	UTG. TILSTELNINGER, DANS O.L.	20000.00	16000.00	31777.45	198.61
7640	TRYKKING PUBLIKASJ. FOR SALG	11000.00	10000.00	11825.41	118.25
7710	ANNONSER	0.00	0.00	959.40	
7720	TRYKKING KAMPPROGRAM	10000.00	9000.00	11808.00	131.20
7750	KJØP AV SUPORTERUTSTYR	0.00	0.00	0.00	
7760	UTG. SAMARB.AVT. (TAPT ARB.F.)	0.00	0.00	0.00	
7770	UTG. SAMARB.AVT. (LEGE/FYSIO)	2000.00	2000.00	3981.00	199.05
7780	UTG. SAMARB.AVT. (SPONSORER)	0.00	0.00	1925.00	
SUM-INNT.BRING.TILTAK MM.		183000.00	175000.00	221805.85	126.75
DRIFTSRESULTAT:		0.00	0.00	-16593.40	
8010	RENTEINNTTEKTER	0.00	0.00	-662.00	
SUM-FINANSINNT		0.00	0.00	-662.00	
8110	RENTEUTGIFTER	0.00	0.00	23.00	
SUM-FINANSKOSTN		0.00	0.00	23.00	
ÅRSOVERSKUDD/UNDERSKUDD.		0.00	0.00	-17232.40	
8999	AVSLUTNINGSKONTO	0.00	0.00	0.00	
		0.00	0.00	-17232.40	

BUDSJETT 99/00

INNTEKT:

Lotterier	:	5000.-
Renter	:	200.-
Sponsorer	:	4000.-
Spillerkontingent	:	6500.-
Refunderet Hovedl.	:	3000.-
(Barneidretten)		
		<u>18 700.-</u>

UTGIFTER:

Leie Vinstrahallen	:	6000.-
Forsikringer	:	600.-
Påmeldingsavgift	:	10000.-
Diverse utstyr	:	<u>2000.-</u>
		<u>18 600.-</u>

Kvam Håndballgruppe
1/2 Mai-Britt Øybrekken

Kvam Idrettslag, Skigruppa

²⁰⁰⁰
BUDSJETT FOR KVAM IDRETTSLAG SKIGRUPPA FOR 1999.

	Inntekter	Utgifter
Diverse(gebyrer,rekvisita)	0	800
Start/Målseil		2000
Kontigent Opplans Skikrets	0	3200
Kontigent Kvam Idrettslag	0	2000
Turorientering	3000	0
Karuseillrenn	3000	0
Overføring fra Kvam Idrettslag	2000	0
Ballanse	8000	8000

ÅRSRAPPORT - A-laget 1999

Etternavn:	Fornavn:	Seriekamper						
		Fra start	Utskiftet	Innbyttet	Tot. kamper	Ant. mål	Gule kort	Røde kort
Andresen	Ola	14	2	1	15	0	1	-
Bergum	Lars Arne	16	1	1	17	0	1	1
Bjørke	Jon Terje	11	8	4	15	1 ✓	1	-
Brandrud	Anders	9	2	7	16	0	2	1*
Brendstuen	Tomm	17	9	3	20	2 ✓	3	-
Fredriksen	Odd	8	3	6	14	8 ✓	1	-
Granli	Henning	12	4	3	15	0	1	-
Grønberg	Petter	20	0	0	20	0	1	-
Hagen	Leif	0	0	1	1	0	-	-
Havn	Geir	0	1	9	9	0	-	-
Holen	Lars Petter	1	1	3	4	0	-	-
Holten	Idar	22	2	0	22	8 ✓	-	-
ok	Geir Inge	17	12	0	17	6 ✓	3	-
Krok	Sten Morten	0	0	9	9	1 ✓	-	-
Løften	Chris	21	3	0	21	3 ✓	4	-
Nordlien	Thor-Ivar	20	0	0	20	0	6	-
Pedersen	Sveinung	3	0	1	4	0	-	-
Sandbuløkken	Yngve	19	1	0	19	0	-	-
Sanden	Bjørn Einar	1	1	7	8	0	-	-
Sanden	Stein Jøran	21	1	0	21	20	2	-
Storbråten	Kjetil	0	0	4	4	0	-	-
Strømstad	Finn	10	5	1	11	1	-	-

og 1 selvmål 50 26 * to gule.

Vi har i 1999 gjennomført en sesong som vi totalt sett skal være meget godt fornøyde med. En 6. plass til slutt er ikke å forakte på dette nivået! Det primære målet var å beholde plassen i 3. divisjon. Det ble solide seire over Vardal,(serievinner) Sør-Aurdal og Vang hjemme, men unødvendige tap mot LFK og Lom, som var de 5 lagene som endte foran oss på tabellen. Borte imponerte oss med 4-2 over LFK og utklassingen av naboen Vinstra med 7-0! Vårt lag var med andre ord ustabilt. Årsaken til det skyldes nok liten spillerstall og for mange pendlere. Vi gratulerer Stein Jøran Sanden med sine 20 seriemål, og godkjente 8 seriemål av midtbanespilleren Idar Holten. Veteranen Odd Fredriksen puttet på nye 8 mål i serien, til tross for få kamper. Øvrige fakta: Se ovenfor.



Senior A-oppmann 1999

Kjell-John Nordlien



Takker alle som har vært involvert i seniorfotballen sesongen 1999!



KVAM'S DAMELAG ÅRSMELDING FOR 1999-SESONGEN

Konklusjon: Det gikk dårligere enn vi hadde trodd og håpet. Laget rykket ned fra 1. divisjon, og kom på 2. plass i både innendørs-KM og i IØFK-cupen.

Spillere: Etter sommeren ble det inngått samarbeidsavtale med Ringebu/Fåvang om at deres juniorlag ble "åpnet" for de yngste Kvamsspillerne, samtidig som aktuelle juniorspillere fra Ringebu/Fåvang meldte overgang til Kvam.

Årets Kvam-spillere kommer opprinnelig fra 9 ulike klubber (Lesja, Dombås, Otta, Heidal/Faukstad, Kvam, Vinstra, Skåbu/Tverrbygda, Sør-Fron, Eina/Einastrand).

Gjennom 1999-sesongen er det tilsammen 21 spillere som har spilt på laget under serie- og cupkamper. Spillerne som har deltatt er:

1. Britt Oustad Andreassen
2. Hilde Baukhol
3. Anne Brændstuen
4. Mari Grindstuen
5. Lillian Gryttingslien
6. Line Hagelien
7. Ingrid Hole
8. Kari Hole
9. Anna Lien
10. Kari Lillebråten
11. Guro Motterud
12. Ragnhild Næprud
13. Ann Katrin Ovrum
14. May Kristin Ovrum
15. Kristine Rasmussen
16. Liv Rundhaugen
17. Kathrine Ruset
18. Tea Skogsrud
19. Ann-Helen Storhaugen
20. Tone Støve
21. Monica Thoresen

Ledere: Kari Hole var spillende trener frem til sommeren 1999. Judit Næprud og Knut Håvard Meldal overtok deretter treneransvaret. Hans Kristiansen fra Ringebu/Fåvang deltok også som trener utover høsten. Jan Reinert Rasmussen har vært lagleder.

- Andre Ragnar Andreassen, Marit Brendstuen, Kjell Grindstuen, Arne Holst og Kristen Leirflaten har stilt opp som sjåførere på langturene våre.
- Treninger Det har både gjennom vinteren og gjennom selve sesongen vist seg at for få har stilt opp på treningene. Dette skyldes for en del utdanning og bosted, men det er på langt nær den fulle forklaringen. I forhold til våre konkurrenter merket vi tydelig effekten av manglende formasjonstrening o.l..
- Cuper Vi har deltatt i innendørs-KM i Kongsvingerhallen. Vi kom til finalen men tapte der mot Vallset. Også i IØFK-cupen tapte vi mot Vallset i finalen.
- Serien Etter å ha rykket direkte opp i 1. divisjon i 1998, ble vi i år satt opp i divisjon sammen med 1 lag fra Hedmark, 5 lag fra Oslo-området, 2 lag fra Vestfold og 1 lag fra Telemark. Norges Fotballforbund er skriftlig blitt gjort oppmerksom på at Kvam syntes at det var lite gjennomtenkt å sette oss opp mot lag fra Vestfold og Telemark mens vi "kjørte forbi" andre 1. divisjonslag.
- Reisebelastningen kom til å prege hele sesongen. På de tre lengste turene overnattet vi i Tønsberg. Med unntak av Vallset-kampen hadde laget "langtur" uansett. For klubben betydde sereioppsettet store økonomiske utlegg, for alle spillerne stor tidsbelastning.
- Vi startet optimistisk med en overaskende uavgjort hjemme i første kamp mot Linderud. Deretter gikk det dårlig. Vi tapte svært mange kamper med 1 mål, og vi gikk i tillegg på en del skikkelig pinlige tap om høsten mot de beste lagene. Vi vant kun en kamp mot Eik-Tønsberg, og ble sist med 4 poeng. Dermed ble det selvsagt også nedrykk til 2. divisjon.
- Annet Spillere og ledere har stilt opp på ekstraarbeid som varetelling og vakthold.
- De fleste klarte også å "stå på" til siste slutt selv i en sesong som stort sett hele tiden var preget av "motbakker". At laget om høsten blir rammet av at vårens russ flytter vekk pga. skole og utdanning er et årlig problem for alle lag med spillere i denne alderen.
- Fremtiden Sett fra damenes ståsted, er det et ubetinget ønske og behov for at det også i fremtiden blir anledning til å spille 11'er damefotball i dalen. Med Kvams plass i 2. divisjon er det naturlig å bygge videre på den rangeringen, forhåpentligvis i samarbeid med andre klubber i regionen.

Hundorp, 21. november 1999


Jan Reinert Rasmussen
lagleder

ÅRSRAPPORT 6.DIV MENN KVAM IL 1999

Spillere med to eller flere kamper :

Bård Larsen
Sveinung Pedersen
Odd Kåre Brendemoen
Yngve Sandbuløkken
Anton Mellemsdokken
Lars Petter Holen
Amund Lien
Atle Kolloen
Ola Andresen
Vidar Holen
Tomm Brendstuen
Henning Granli
Erik Moen
Bjørn Einar Sanden
Øystein Haugen
Asbjørn Hølmen
Kjetil Storbråten
Bjørn Milsteinhaugen
Knut Håvard Meldal
Sten Morten Krok
Jan Tore Kamp
Odd Fredriksen

I tillegg har Kjell John Nordlien, Jan Peder Østlie, Ole Petter Brendstuen, Ivar Brendstuen og Arnt B. Sanden 1 kamp hver, noe som også gjelder mange faste A-lags spillere.

Sesongen resulterte i opprykk til 5. divisjon etter at vi ble puljevinnere i "gudbrandsdalspulja", og deretter slo Nordbygda i kvalifiseringskamper. (2-2 borte (O.Andresen, B.E.Sanden) og 4-0 hjemme (O.Andresen, S.J.Sanden, B.E.Sanden, B.Milsteinhaugen).)

Takker for en fin sesong !
Knut Håvard Meldal

ÅRSRAPPORT

Obs!

KUAMS -
Spillere

Kampstatistikk sesongen 99- Nord-Fron gutar

OBS: Nokre av spelarane kan ha kampar for andre lag (junior/smågutt). Desse er ikkje tekne med her.

	Kampar 99	Merknader
Bakkum	25	
Bekkevold	4	Var med i Norway Cup
Berge	23	kom til 1/8 del
Brandrud	26	finaste
Hagestuen	25	
Hegge	23	
Klevstad	30	Vi spilte 6 kamper
Randen	22	i Odidas Cup
Solli	30	kom til 1/4 finale
Tangen	30	
Wahlquist	22	
Brandvold	32	
Bratlien	36	
Holten	17	
Klomstad	27	
Prestegarden	24	
Korpberget	21	Vi har hatt en
Rønning	31	fin sesong
Søberg	27	Takk for i år
Teige Hansen	32	
Teigøyen	28	
Veslum	1	
Øybrekken	1	
Lønning	2	Hilsen Ola Klevstad
Kvande		
Bakken		
Brendstuen		

ÅRSRAPPORT 1999

NORDFRON SMÅGUTT 85

SPILLERSTAND: TOR ODMAR LILLEREITEN
HENNING PERSEN
STIAN KNUITSEN
HAAKON WAHLQUIST
PÅL OSTEN SOLBERG
ARNE ALEXANDER THYRHAUG
HÅVARD WANGEN
VEGARD RAFTSETH
NASER MOSTAFAEI
STEFFEN BRENDSTUEN
PÅL ENDRE PEDERSEN
JENS OLE SÆTA
BJØRNAR OUS
KJETIL JANSRUD
ANDERS KVAALEN

På grunn av skade/sjukdom har vi enkelte
kamper fått hjelp av: EIRIK HERLAND BERGE
ØYVIND SØTERMOEN
ØLE BENT BRANDVOLL
OVE STIAN ØURUM
LENA LI HAUG
NELLY BRANDVOLL

NordFron Smågutt 85 er et godt samarbeidslag med spillere fra Vinstra, Vestsida og Kvam. Kjempefint med samarbeid for spillerutvikling.

Treningene har vi hatt på Vestsidabanen og hjemmekampene på Kvam stadion.

I serien har Småguttlaget skåra 65 mål og kom på 4 plass.

Utenom serien har vi deltatt på STIL CUP. Der vann dei si gruppe.

Smågutt har ikke pådratt seg hverken gule eller røde kort.

Det helt store var å delta på Grue turnering på Kirkenær. Fin sosial helg - grei gjeng å reise med. Fine resultat - Laget kom til A sluttspillet, men takket for seg etter første kamp.

Vegard Raptseth, Pål Østen Solberg, Tor Odmar Lillereiten og Steffen Brendstuen deltok på kretssamlinger.

Trenere har vært Geir Wangen og Hans Petter Solb.

Oppmenn:

Bjornar og Aaila Brendstuen

ÅRSMELDING SMÅJENTER 1999

Småjentelaget har hatt en meget sterk sesong. Vi var med i kampen om seriemesterskapet til siste kamp, men lagene på Lesja ble for sterke i innspurten.

Det ble spilt grunnspill i vårsesongen og litt av høstsesongen mot Sør-Fron, Vinstra 1, Vinstra 2 og Lom. Denne serien vant vi og møtte de beste fra andre puljer til sluttspill.

Her er oversikt som viser antall kamper og mål i seriekampene i år:

	<u>Kamper</u>	<u>Mål</u>
Bergum, Hanne	9	0
Budsberg, Lena	11	0
Havn, Synnøve	12	25
Holen, Liv Tone	10	0
Heggerusten, Inga	11	0
Kolloen, Silje	10	6
Krokbø, Henriette	2	0
Løkken, Karen	3	0
Rønningen, Kristin	12	25
Stø, Malin	1	1
Villa, Sigrid Slettkoloen	11	0
Villa, Solveig Slettkoloen	11	0
Østlie, Emma Sletten	11	3

Med felles anstrengelse vant vi tur i konkurranse arrangert av Braathens/P4. Premien var tur til Ullevål og EM kvalifisering Norge-Hellas. I tillegg var vi på fotballskole på Nadderud med mange kjendiser og vi fikk overnatte på hotell.

Vi deltok i en stor turnering på Grue og kom til kvartfinalen i A-sluttspillet etter disse resultatene (målscorene i parentes):

- 6-1 over Søndre Land (Kristin Rønningen 3, Silje Kolloen 2, Synnøve Havn 1)
- 5-0 over Komgsvinger (Kristin Rønningen 3, Emma S Østlie 1, Charlotte Wahlqvist 1)
- 5-0 over Driv (Kristin Rønningen 3, Synnøve Havn 2)
- 4-3 over Hosle (Kristin Rønningen 2, Synnøve Havn 2)
- 0-1 mot Blaker.

Det er en fornøyelse å være leder for denne gjengen og vi takker for en på alle måter flott sesong!

Siw Øverli
Trener

Bjarne Busdberg
Oppmann

Jan Peder Østlie
Trener

ÅRSRAPPORT 1999 LILLEJENTER KVAM.

Vi har hatt en meget god vår- og høstsesong.

Det ble godt mottatt blandt jentene å få spille på rent jentelag, noe som har gitt seg utslag i at de aller fleste har møtt opp på alle treninger og kamper. Vi har møtt jevnbyrdige lag og mål forskjellene har vært små.

Vår sesongen var vel preget av at jentene ikke hadde nok trening i "kampspill", så det var tapene i de første kampene ganske store. Etterhvert gikk det bedre, og høstsesongen har vært jevn, med små tap (fortsett fra Dove-kamper), uavgjort og seire.

Vi har deltatt i Stik-Cup og Gjeve-turnering.

Gjeve-turneringen var en flott opplevelse for alle, både for spillerne og for oss voksne som var med.

Resultatmessig gikk det veldig bra, ingen skader, været var med oss, så vi losa oss skikkelig på det lille. Vi håper det blir gjenkjelise neste år.

Ola ble desverre alene om å avvike jentenes merke, 5 spillere tok rodt merke, 3 spillere tok blått merke.

Vi har vært så heldige å være 2 trener og 2 lagledere denne sesongen.

Trenere har vært: Ola Krokbo og Jan Tore Kamp

Lagledere har vært: Karoline Røssimmoert og Gjevnor Mikkelsen.

Vi ser med glede fram til neste år med denne
flotte gjengen av jenter

som har vært:

Emma Jansson, Kaver Loken, Linda Beckmellem, Liv Marit Olafsen,
Veronica Bråthen, Ingvild Rognli, Yanta S. Andersen, Sora Langviksten,
Henriette Krobbø, Linda Bakken, Malin Stø, Cathrine R. Odolien,
Thea Lien, og Anne Marie Kamp.

Med kinnen

Gunnel Midtskog

Styret i fotballgruppa

kvam 21.10.99

ÅRSRAPPORT, LILLEGUTTER -99

Følgende spillere har fullført sesongen -99:

Bjørn-Ove Nordli	-87
Hans-Arne Karenstuen	-87
Øystein Saglien	-87
Tom-Erik Jonsgård	-87
Stian Holten	-88
Pål-Espen Jonsgård	-88
Krister Joacim Storbakk	-89
Marius Løkken	-89
Anders Berget Owrenn	-89
Anders Rudland Haave	-89

Følgende spillere sluttet i sesongen:

Lars-Mathias Øibrekken Moen	-88
Jøran Lindalen Øyen	-88
Henrik Iversen	-88
Torgeir Ous	-88
Marius Ruststuen	-89 (flyttet)

Lilleguttene har vært med på turnering i Tverrbygda i tillegg til seriespill. Dette har vært et sportslig ujevnt lag, da vi måtte flytte -89guttene opp ett år for tidlig. Det har vært noen store tap, men jeg tror, og håper ikke at spillerne har lidt under dette. År 2000 blir en ny sesong med nye muligheter.

Baneforholdene i Kvam idrettspark har i år vært nærmest upåklagelig, men jeg må nevne sikkerheten vedr. målene. Dette må løses med sandsekker eller lignende, som er lette å flytte hvis målene må flyttes. Lagledere og trenere etterlyser også litt mer ordnede forhold m.h.t utstyr. Hvert lag bør ha ett låsbart skap for sitt utstyr. Takker for sesongen 1999.

Oddgeir

KVAM IDRETTSLAG
ÅRSRAPPORT FOR KVAM MINIPUTT AVD.6

Vi har hatt ein fin fotball sesong med fin utvikling av spillere .vi tapte en del kamper,men vi fikk to seiere sist i sesongen.

Følgende har deltatt:

Simen lunde Halling
Tobias Tungen
Jørgen Brendstuen
Stian Bjørgengen
Rune Holten
Kristian Øybrekken
Jermund Saglien
Anders Eide Myhre
Thomas Dyngeland
Jan Egil Johnsgard
Håkon Lillesandbu
Torund Bondestad
Britt Veronika Olafsen
Thea Stormorken
Eirik Bekkemellom
Joachim Haverstad
Kim andre EKREHAGEN

Helga Øibrekken

ÅRSRAPPORT FOR MINI-GUTTER (nord)

Trener: Monica Tangen Hjelpetrener: Gunn Lien

Oppmann: Vår: Anita Eikeland Høst: Irene Østlie.

Lagets spillere:

Fredrik Aleksander Kamp	1991
Kjartan Ous	1991
Robert N. Strandheim	1991
Stig Ørjan Karenstuen	1991
Eli Holten	1991
Sissel Randen	1991
Line Østlie	1991
Marius Lien Killi	1992
Marius Dyngeland Iversen	1992
Tanja Røssummoen	1992

Gjennom hele sesongen har laget ett tap, to uavgjort og resten seiere. Ellers har de deltatt på turnering (Skåbu/Tverrbygda).

Alle spillerne har vist god utvikling gjennom hele sesongen, de har vært ivrige og de har jobbet hardt for sine seiere.

Dette er virkelig en «kjempe gjeng»!!

Det som ikke har vært så bra, er de små målene på fotballbanen som vi er avhengig av å flytte på under trening for å gjøre banen mindre. De står helt løse og uten form for sikring, er direkte farlige og bør gjøres noe med.

Monica.

ÅRSMELDING OLD BOYS 1999

Old boys fotballen er på retur i Gudbrandsdalen. Det var i år bare 5 lag i serien og vi endte på en 3. plass blant disse. Sesongens høydepunkt var 9-4 over Dovreskogen på bortebane etter 8 mål av Trond Amundsen. Nedturen var 2 tap for Lesja.

Internt i klubben er heller ikke old boys fotballen særlig populær, og det er i skrivende stund veldig tvilsomt om det blir lag neste sesong.

Det som fungerer best er innetreningen om vinteren. Her var frammøte godt i hele fjor med 10-15 spillere hver fredagskveld. Også i år har interessen vært bra i starten.

Følgende spillere har deltatt på seriekamper i år:

Amundsen, Trond
Bergum, Knut Frode
Fredriksen, Odd
Gulbrandsen, Anders
Halling, Morten
Haverstad, Morten
Haave, Oddgeir
Jensvoll, Vidar
Kamp, Jan Tore
Mathisen, Johnny
Nordlien, Kjell-Jon
Olsen, Tor
Ressvoll, Ole Morten
Sanden, Finn Idar
Stubbrud, Petter
Teigen, Tor
Wilhelmsen, Oddmar
Østlie, Jan Peder

Jan Tore Kamp

Kjell-Jon Nordlien

Jan Peder Østlie

ÅRSRAPPORT ANLEGGsutVALGET 1998/99

Det har i dette idrettsåret vært utført en del større eller mindre oppgaver på anleggene til Kvam idrettslag. Noen oppgaver har anleggsutvalget utført selv, mens andre har vært utført med dugnadsinnsats. Dessverre erfarer vi at dugnadsånden er et fenomen i sterk retur, og derfor faller oppgavene tyngre på de som er satt til å ta ansvaret for anleggene.

I vår var det dugnad på pynting og klargjøring av anleggets fotballbaner og ikringliggende før sesongstart. Banene blei gjødslet rett etter snøsmelting og var i ettertid utover sommeren i meget bra stand, da spesielt hovudbanen.

Det ble satt opp stakittgjerde etter hele nordre kanten av hovudbanen opp mot klubbhuset, og to nye flaggstenger til sponsorvimpler

For vatningsanlegget ble det montert og instalert pumpe inntil søre veggen på spikerbua. Det ble også innkjøpt ny stor vatningsspreder, som anleggsutvalget selv laget trefot til.

Vatningsanlegget må følges opp til våren for videre utvikling og økning av vatningskapasitet, da vi i tørre perioder ikke får på nok vann på anleggene våre.

På våre tre fotballbaner er det i sommer tatt jordprøver som er sendt inn. Analyseresultatene er lagt til grunne for framtidig gjødsling av banene.

Det er utarbeidet kostnadsoverslag for utbedringer på en del av anleggene våre. Disse er videre fordelt på fire søknader for tilskudd av midler.

1. Utvidelse og oppgradering av lysløypa	KR. 319.800
2. Hovudbane: nett, billettbu, rekkverk på trapp, trebunerenov.	KR. 29.671
3. Treningsbane øvre: lys, utbedring av gressmatte	KR. 29.243
4. Renovering av golv i eksisterende klubbhus	KR. 16.600

Søknad nr.1 er utarbeidet etter samarbeid mellom skigruppa, anleggsutvalget og Steinar Ruststuen. Denne søknaden er av et slik omfang at den går som søknad om spillemidler. Løypetrassen er inntegna på kart med fargekoder for eksisterende trase med anlegg, og for framtidige planlagte endringer. Alle endringer er satt opp punktvis med kostnadsoversikt, samt at det utarbeides nye kontrakter med grunneierne der lysløypa går på privat grunn.

Det jobbes nå med å klargjøre lysløypa til vinteren. Traseen ryddes, og trær hogges der dei skjerner for lyset. Lysarmaturer sør for bygdahuset flyttes til andre eksisterende stolper for å få bedre lys på andre, dårlig opplyste strekkninger. Det er også vurdert å kjøpe tre lysarmaturer for å få løypa tilfredsstillende for bruk. Det er utover dette ikke gitt noen tillatelse til å starte noen form for oppgradering før evt. Tippemidler er tildelt.

For framtiden bør det utarbeides bedre rutiner på vedlikehold og ansvarsområder for vaktmester på anleggene må evalueres. Dette er et kapittel med dårlige erfaringar og anleggene våre er for dyrebare til at de skal vanskjøttes. Her har vi absolutt noe å gripe fatt i.

Anleggsutvalget

Frank Jensvoll Trond Teigen Ola Klevstad